940-2188 新潟県長岡市上富岡町 1603-1
1603-1, Kamitomioka, Nagaoka, Niigata, Japan 940-2188

報道資料

令和６年３月 22日

報道機関各位

国立大学法人長岡技術科学大学

株式会社第四北越銀行寄附目録受贈式及び感謝状贈呈式の開催について

 国立大学法人長岡技術科学大学（学長 鎌土重晴 以下、本学）は令和８年に開学 50 周年を迎えるに

あたり、学生、教職員、企業・自治体等が集う知的交流・地域交流・国際交流を推進する施設の整備や、

SDGs の達成に資する、イノベーション創出を担う実践的・創造的能力と持続可能な社会の実現に貢献す

る志を備えた指導的技術者育成のための学生支援を行うことを目的に、「開学 50 周年記念事業基金」を

設立しております。

この度、株式会社第四北越銀行（頭取 殖栗 道郎）より本基金へのご賛同を賜り、下記のとおり寄附

目録受贈式、及び感謝状贈呈式を行います。報道機関の皆様におかれましては、ぜひご取材くださいま

すようお願いいたします。

記

１． 日時

令和６年３月 28日（木） 14 時～

２． 会場

国立大学法人長岡技術科学大学 第一会議室

（長岡市上富岡町 1603-1）

３． 出席者

株式会社第四北越銀行 取締役会長 広川 和義

国立大学法人長岡技術科学大学 学長 鎌土 重晴

４． 本件に関する問い合わせ先

国立大学法人長岡技術科学大学総合情報課基金・卒業生室（担当 増田）

電話：0258-47-9224 FAX：0258-47-9060 E-mail：kikin@jcom.nagaokaut.ac.jp

以上

＜報道に関する問い合せ＞

国立大学法人長岡技術科学大学大学戦略課企画・広報室

電話：0258-47-9209 FAX：0258-47-9010 E-mail：skoho@jcom.nagaokaut.ac.jp

mailto:kikin@jcom.nagaokaut.ac.jp
mailto:skoho@jcom.nagaokaut.ac.jp